（朱書箇所は消去すること。）
[bookmark: _GoBack]
学位論文公聴会の開催について

令和　　年　　月　　日

工学研究科長　殿

調査委員（主査）

氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり公聴会を開催しますので、よろしくお取り計らい願います。

学位論文公聴会

午前
日　時 ：　　　　月　　　　日（　　）　　　　　　　　時　　分～　　時　　分
午後

場　所（※） ： ○○キャンパス　○○クラスター○○棟　第○○○室

講演者 ： 工学研究科○○○○専攻

　　　　　　　　　○　○　○　○

論文題目 ：

※ 新型コロナウイルス感染症の影響により、インターネットを利用して遠隔セミナー形式で開催する場合は、場所の箇所に開催方法（遠隔のみ・対面あり）と参加希望する場合の問い合わせ先を記載してください。
例：「遠隔のみ　参加に必要なPWとURLをお知らせしますので○○までご連絡ください。」等